
      Uchwała Nr 19/2005 

  Rady Gminy w Zagnańsku 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
 

  w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Zagnańsk gruntów 

w miejscowości Zagnańsk z przeznaczeniem pod budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej  nr 0303T 

 

 

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami ) ,oraz art..13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.z 2000 roku  Nr  46 poz.543 z późniejszymi 

zmianami ) uchwala się co następuje: 
 

 

§  1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Zagnańsk od osób fizycznych 

gruntów położonych w miejscowości Zagnańsk oznaczonych numerem 

ewidencyjnym * o powierzchni 63m
2 

z przeznaczeniem pod budowę chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 0303T. 
           

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
Przygotowała  

Z.Mocko. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały w sprawie w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Zagnańsk 

gruntów w miejscowości Zagnańsk z przeznaczeniem pod budowę chodnika w 

ciągu drogi powiatowej  nr 0303T. 

 

Gmina Zagnańsk i Zarząd Powiatowego Kieleckiego zawarli w dniu 21 lutego 

2005 roku, porozumienie w sprawie współfinansowania inwestycji p. n. „ Budowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0303T przez wieś Kaniów”. 

Zgodnie z w/w umową gmina zobowiązana jest do pozyskania gruntu niezbędnego 

pod wybudowanie chodnika w zakresie określonym w projekcie. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność nabycia od osób fizycznych  

gruntów  niezbędnego pod realizację w/w zadania.  

 

 

 

 

 

 
Przygotowała  

Z.Moćko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 



 


